
 

Uchwała Nr  XXI/167/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 15 marca 2016r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Zawiercie z przeznaczeniem na realizację 

transportu zbiorowego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art.10, i art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 216 ust.2 

pkt. 2, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1 

Udziela się z budżetu gminy dotację celową w wysokości 30.000,00 zł dla Gminy Zawiercie  

z przeznaczeniem na realizację transportu zbiorowego powierzonego do wykonania Gminie 

Zawiercie zgodnie z porozumieniem komunalnym nr 01/2011 z dnia 4 maja 2011r. 

 

§ 2 

Dotację należy wykorzystać do 31 grudnia 2016 roku. 

 

§ 3 

Rozliczenie z wykorzystania dotacji należy przedłożyć w terminie do 31 stycznia 2017 roku. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 


